

РОЗШИФРОВКА

до плану використання бюджетних коштів по КФК 100203
на 2017 рік
КПК "ЦМД парк Лазаря Глоби"

	грн.
КЕКВ 2610	
1. Вивіз сміття (ТПВ) - Дніпрокомунтрас	94 637,00
Кількість контейнерів - 10шт. 1 контейнер = 1,1м3 142,67х10шт.х1,1м3=1569,37м3 1569,37м3х60,30=94633,01	
2. Заробітна плата	332 800,00
8чол. X 3200,00грн. X 12міс.=307200,00грн. матеріальна допомога на оздоровлення 8х3200,00 = 25600,00грн.	
3. Нарахування на заробітну плату	67 563,00
291200,00грн. X 22% =64064,00грн. 41600,00грн.х8,41%=3498,56	
Всього за розшифровкою	495 000,00

Директор

Гол. бухгалтер



С.М. Кравченко

І.Л.Децик

РОЗШИФРОВКА

до плану використання бюджетних коштів по КФК 110502

на 2017 рік

КПК "ЦМД парк Лазаря Глоби"

КЕКВ 2610

грн.

<i>Предмети, матеріали, обладнання та інвентар</i>	
"Ялинка - 2018" грудень	
закупівля гілок ялинки 12000шт. X 2,50грн = 30000,00грн	30 000,00
солодкі новорічні подарунки _подарунок 150шт. X 46,47грн = 6970,50грн	6 971,00
сувенірна продукція брелки новорічні 250шт. x10,00грн.=2500,00грн. календар кишеньковий 500шт. x1,00грн.=500,00грн. магніт новорічний 250шт. x10,00грн.=2500,00грн.	5 500,00
Всього предмети, матеріали, обладнання та інвентар	42 471,00
Оплата послуг (крім комунальних)	
"Ялинка - 2017" січень	
радіопідсилення кількість заходів 8x500,00=4000,00грн., звукопідсилення 7год. x8заходів x128,00грн=7168,00грн. підготовчо-заклучні роботи 8 заходів x 265,00=2120,00грн. звукопідсилення 17,5год. x8заходів x68,80грн=9632,00грн.	22 920,00
демонтаж будиночка електрика (дефектний акт)	1 200,00
демонтаж металевої частини ялинки демонтаж дрібних металокопструкцій, демонтаж канатних систем, перевезення металокопструкцій	25 000,00
демонтаж хвої розв'язування хвойних гілок, знімання ялинкових іграшок, демонтаж дрібних металокопструкцій,	19 500,00
Всього	68 620,00
"Ялинка - 2018" грудень	
оренда екранів Екран світлодіодний для трансляції зображення високої чіткості (шаг пікселю не більше 12 мм), розміром 6м*8м та відповідне вантажо-підйомне обладнання для розташування на задній стінці сцени. Ноутбук для запуску відеоматеріалів в якості HD, цифровий відеомікшер для транслявання у якості HD, необхідне комутаційне обладнання	40 700,00
радіопідсилення кількість заходів 2x500,00=1000,00грн., звукопідсилення 10год. x3заход. x127,30грн=3819,00грн. витрати на пально-мастильні матеріали 132,55грн., підготовчо-заклучні роботи 248,45грн.	5 200,00
автотранспортні послуги години роботи 110год. x 200,00грн.=22000,00	22 000,00
облаштування будиночку електрика (дефектний акт)	2 000,00
вантажний транспорт години роботи 15год. x332,00грн.=4980,00грн.	4 980,00

відео та аудіо забезпечення**21 700,00**

Забезпечення запису, зведення та майстерінг звукового ряду для заходу (запис єдиного звукового ряду (фонограми) казкової вистави, тривалістю не менше 1 години, враховуючи окремих запис, зведення та мастерінг не менше 10 оригінальних композицій, що виконуються творчими колективами та окремими персонажами казки, а також відповідні діалоги між персонажами (не менше 20).

художнє оформлення**13 940,00**

Створення декоративного "штучного" снігу на
Декорування елементів сцени тканиною
Декорування ковроліном сходів, що ведуть на сцену

оренда обладнання**55 100,00**

Динамічний світловий прилад типу BEAM- 12 шт.;
Прилади заливного білого світла типу PAR 64 – 12 шт.;
LED WASH голови – 12 шт.;
LED PAR прилади – 20 шт.;
LED TUBE прилади – 18 шт.;
Дим-машина – 2 шт. (з відповідним комплектом витратних матеріалів);
Прилади стежущого світла – 1200 Вт – 2 шт.;
Конфеті-машини з мішурою – 2 шт. (з відповідним комплектом витратних матеріалів);
Лазер RGB потужністю не менше 1 Вт – 2 шт.;
Пульт управління (SGM PILOT 3000) або еквівалент – 1 шт.;
Освітлення та обігрів наметів-гримерок (кількість гримерок – 2 шт);
Обігрів сцени (прилад типу UFO) – 8 шт.;
Вся необхідна комутація для обладнання та підйомні механізми.

монтаж гілок ялинки**70 000,00**

заstrугування хвойних гілок, зв'язування
хвойних гілок у в'язку 12000шт.

монтаж металевої частини ялинки**35 000,00**

монтаж дрібних металокопструкцій, навішування канатних систем,
канат 150м., зажим 16шт. Перевезення металокопструкцій

оренда сцени**96 900,00**

Подіум типу LAYHER, 10x12 м, висота – 2 м;
Сходи, що розташовані по середині сцени з перилами з подіуму на землю - 2шт;
Сходи, що розташовані по середині сцени по центру з перилами з задньої стінки на подіум - 2шт;
Конструкція-переход зі сходами для спуску з задньої стінки на землю-2шт;
Сходи по бокам сцени з перилами – 2 шт.;
Портальні башти тип LAYHER 2X10x10м;
Криша сцени відповідно до розміру подіуму з козирком;
Задня стінка типу LAYHER глибиною не менше 2 м для завісу світлодіодного екрану та конструкцій зі сходами;
Одяг сцени «чорний кабінет» всередині;
Пультова, 2 поверхи з тентом шириною 4 м.
Огородження сцени – не менше 120 м;
Намети для артистів загальною площею не менше 60 кв. м.
Одяг сцени (портальні башти (2м*10м – 8 шт) та юбка сцени (12м*2 м)) з новорічною тематикою.

звукопідсилювальне забезпечення**55 000,00**

Портал лінійний або рупорний масив (JBL, EV, або еквівалент) загальною потужністю не менше 50 КВт; Акустичні системи SIDEFILL (JBL, EV, або еквівалент) не менше 2 КВт на сторону; Одна моніторна лінія (JBL, EV, або еквівалент) не менше 6 кабінетів від 500 Вт;
Цифровий мікшерний пульт (SOUNDCRAFT, MIDAS, або еквівалент);
Професійний CD програвач для запуску фонограм (PIONEER, DENON, або еквівалент);
Ноутбук зі звуковою картою для запуску фонограм;
Радіосистеми з елементами живлення, підсилювачі сигналу для них (SHURE ULXP 24) або еквівалент – 8 шт.; Шнуровий мікрофон на стійці (SHURE SM58) або еквівалент - 6 шт.;
DJ стіл (PIONEER); Все необхідне комутаційне обладнання та підйомні механізми

Режисуру заходу відповідно до затвердженого сценарію
 Участь на репетиції та у заході наступних творчих колективів (або еквівалентних їм):
 - Зразковий дитячий колектив «Жайвір»;
 - Хореографічний колектив «Модерн»;
 - Зразковий хореографічний ансамбль «Зіронька»;
 - Народний ансамбль танцю «Радість»;
 - Дитячий театр «Волшебний мост»;
 - Хореографічний дитячий колектив «Пролісок»;
 - Джаз-Балет «Антарес»;
 - Вокально-хореографічний ансамбль «Юність Дніпра»;
 - Хореографічний колектив «Ровесник»; та окремих виконавців відповідно до затвердженого сценарію.
 Постановку творчих номерів, відповідно до затвердженого сценарію.
 Забезпечення координації технічних служб та творчих колективів при проведенні заходу
 Синхронізацію роботи звукового, освітлювального та іншого обладнання та творчих колективів під час проведення заходу.

послуги охорони території	35 660,00
Всього	493 180,00
Поточний ремонт будівлі "Дніпровські Зорі""	140 000,00
Послуги по приєднанню до електричних мереж	538 234,00
Всього	678 234,00
<i>Всього оплата послуг (крім комунальних)</i>	<i>1 240 034,00</i>
Всього по 2610	1 282 505,00

Директор

Гол. бухгалтер



С.М. Кравченко

І.Л.Децик